HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE .DE  LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

S1C,U1kNU: 

e 	 ORDENANZA 

JD2 

1 	Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de total de 
$ 802,20.. (PESOS OCHOCIENTOS DOS CON VEINTE CENTAVOS) a favor 
M Sr. ANGEL ALBERTO MANSILLA D.N.I. 14.812.77, por su padre ex 
agente Juan Carlos Mansilla, Legajo N° 14128/4 (fallecido) 

- conforme se detallin, en concepto de: 

Ji - S.J.0— U.EJ. 45— A.C.C. 01 

1.6 	Benef. Y Compons 	$ 802,20...